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قطعی شدن رفتن لوزانو و اعلام 3 گزینه هدایت تیم ملی والیبال ایران

شرایط جدید برای انتخاب سرمربی خارجی تا المپیک2020
سرویس ورزشی-

در جلسه هیئت رئیسه فدراسیون والیبال گزینه های 
مربیگری تیم ملی ایران مشخص شدند.

 آخرین جلسه بررسی عملکرد تیم ملی ایران با هدایت لوزانو 
برگزار شد و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون به محمدرضا داورزنی 
ماموریت دادند تا مربی جدیدی را جایگزین لوزانو کند. آناستازی 
ایتالیایی، اســتویچف بلغــاری و مندس آرژانتینی ســه گزینه 
مربیگری تیم ملی والیبال ایران هســتند که قرار است فدراسیون 

مذاکرات لازم را برای قبول هدایت تیم ملی با آنها انجام بدهد.
محمود افشاردوست با تایید این خبر گفت: این مربیان چراغ 
سبز را به ما نشان دادند اما این به معنای پاسخ مثبت آنها نیست 
و باید مذاکرات با آنها انجام شود. برای صحبت با هر مربی خارجی 
باید حدود دو هفته وقت گذراند. این اســامی هم به صورت کلی 
مطرح شــده است و باید در ادامه منتظر ماند که کدام یک از آنها 

مربیگری تیم ملی را بر عهده می گیرد.
مشکلی که لوزانو داشت این مربیان هم دارند

فدراســیون والیبال ایران در شرایطی بعد از تصمیم به قطع 
همکاری با لوزانو نام ســه مربی را برای جانشینی این مربی اعلام 

کرد که تنها نام بزرگ این لیست سه نفره آناستازی است.
بعد از گذشــت حدود ۴ ماه از پایــان المپیک ۲۰۱۶ ریو و 
بعد از گمانه زنی های فراوان مســئولان فدراسیون والیبال تصمیم 
نهایی خود را درباره ســرمربی تیم ملــی گرفتند. بعد از چندین 
جلسه هیئت رئیسه فدراسیون و بررســی عملکرد لوزانو در تیم 
ملی ایران مقرر شــد فدراسیون والیبال همکاری خود را با لوزانو 
قطع کنــد و دیگر قرارداد او را تمدید نکند. »آندره آناســتازی« 
از ایتالیا، »مارسلو مندس« از آرژانتین و »رادوستین استویچف« 
از بلغارستان ســه مربی ای هستند که فدراســیون والیبال برای 
سرمربیگری تیم ملی با آن ها مذاکره می کند. البته به نظر می رسد 
فدراســیون صحبت های ابتدایی را با این مربیان انجام داده است. 

هر ســه مربی در حال حاضر در تیم های باشگاهی مشغول به کار 
هستند. آناستازی با تیم لوتوس گدانسک لهستان، مندس با تیم 
سادا کروزیروی برزیل و استویچف هم با تیم ترنتینو ایتالیا قرارداد 

دارد.
در واقع همان مشــکلی را که لوزانو بعد از انتخابش به عنوان 
سرمربی تیم ملی داشت، این مربیان هم دارند. باید شرایط قرارداد 
این مربیان با تیم های باشگاهی شــان در نظر گرفته شــود تا در 
نهایت سیچلو مجبور نشــود که به تنهایی لیگ ایران را زیر نظر 

بگیرد و سرمربی منتخب نیز فیلم های لیگ را نگاه کند.
رزنده هم جزو گزینه ها است

خســرو ابراهیم عضو هیئت رئیسه فدراسیون والیبال درباره 

اعلام ســه گزینه بــرای مربیگری تیم ملی والیبــال ایران گفت: 
فدراســیون درباره اینکه بعد از لوزانو چه کسی سرمربیگری تیم 
ملی بزرگسال را برعهده بگیرد، مدتی تحقیق کرد. قرارداد لوزانو 
کوتاه مدت بود ولی مربی ای که انتخاب می شود تا سال ۲۰۲۰ در 

تیم ملی می ماند.
عضو هیئت رئیسه فدراســیون والیبال در ادامه افزود: تا آن 
زمان قطعا 8۰ درصد تیم ملی والیبال ایران تغییر کرده است و به 
همین دلیل باید مربی خوب و بادانشی بیاوریم که کارنامه خوبی 

هم داشته باشد.
کارشــناس والیبــال درباره ســه گزینه هدایــت تیم ملی 
گفت: »مندس« شــانس بســیار کمی دارد و فدراسیون بیشتر 

روی»آناستازی« و »اســتویچف« نظر دارد. البته ما به رزنده هم 
خیلی علاقه مند هســتیم و حضور هرکدام از این مربیان در تیم 
ملی فراهم شــود به ایران می آید. آناســتازی کارنامه خوبی دارد 
و سروصدایش از دیگران هم بیشتر است البته قطعا قیمتش هم 

نسبت به مربیان دیگر بالاتر است.
ابراهیــم ادامه داد: هرکدام از این مربیان که خواســته های 
ما را بپذیرند به عنوان ســرمربی انتخاب می شــود. اگر از میان 
این نفرات با کســی به توافق نرسیم قطعا به سراغ مربیان دیگر 
می رویم. لازم به ذکر اســت که »آلکنــو« مربی روس موردنظر 

ما نیست.
او با بیان اینکه هزینه مربی هم برای فدراســیون مهم است 
گفت: فدراسیون برای عقد قرارداد با مربی جدید تیم ملی سقف 
مالی در نظر گرفته اســت. علاوه بر این موضوع، مربی آینده تیم 
ملی باید اختلاف ســنی خوبی با بازیکنان داشته باشد. این مربی 
باید ۴ ســال در ایران فعالیت کند و به غیر از ایران جای دیگری 

سرمربی نباشد.
سیچلو قابلیت رهبری تیم ملی را ندارد

ابراهیم درباره زمان انتخاب سرمربی تیم ملی ایران نیز گفت: 
خوشــبختانه زمان زیادی داریم و فکر می کنم تا آخر سال قطعا 
تکلیف ســرمربی تیم ملی مشخص می شود. از این نظر که هر دو 
طــرف باید تعهد بلندمدت به یکدیگر بدهند کار آســانی در راه 
نیســت. از این پس مذاکرات با گزینه های تیم ملی باید حضوری 

باشد.
او در پایان درباره اینکه آیا سیچلو شانسی برای نشستن روی 
نیمکت سرمربیگری تیم ملی دارد یا خیر؟ اظهار کرد: این گزینه ها 
به نظرم مربیان خوبی هستند. سیچلو در جایگاه نفر دوم همیشه 
خوب بوده است و می تواند به ما کمک کند. به نظرم او وزن کافی 
برای سرمربیگری تیم ملی ایران را ندارد و باید فردی غیر سیچلو 

سرمربی شود. او قابلیت رهبری تیم ملی ایران را ندارد.

ورود وزارت ورزش به قرارداد پروپیچ با استقلال تهران

چرا با بازیکن بی کیفیت قراردادی سنگین بسته شده است؟!
وزارت ورزش و جوانان در نامه ای به باشگاه استقلال 
خواستار شفاف ســازی در قرارداد بازیکن کروات تیم 

فوتبال این باشگاه در سال گذشته شد.
در فوتبــال ما بازیکنان خارجی زیادی حضور یافته اند که 
علی رغم تبلیغات زیاد، کیفیت فنی بالایی نداشــته اند و پس 
از مدتی بدون اینکه کمکی به باشــگاه خود کرده باشــند، به 
خاطر پرداخت نشــدن مطالبات شان به فیفا شکایت کرده اند. 
نمونه این اتفاق در باشگاه های پرطرفدار استقلال و پرسپولیس 
بیشتر از سایر باشگاه ها رخ داده و همچنان باید انتظار تکرار آن 
را داشــته باشیم. کافی است در آرشیو رسانه ها جست وجویی 
داشــته باشید که چقدر این دو باشــگاه در گذشته به خاطر 
شکایت بازیکنان خارجی پیشــین خود در خطر کسر امتیاز 
قرار گرفته اند و دســت آخر با کلی زحمــت و در دقیقه 9۰ 
توانســتند بدهی پرداخت شده و سرخابی ها از خطر جریمه و 

... رهایی یافته اند.
باشــگاه استقلال سال گذشته با مدیریت بهرام افشارزاده 
توانست بخشی از بدهی های بازیکنان خارجی اش را پرداخت 
کند، اما همچنان پرونده شــکایت بازیکنــان خارجی از این 
باشگاه در فیفا باز است و شــکایت ها ادامه دارند. یکی از این 
بازیکنان که اتفاقاً قراردادش در دوره مدیریت افشارزاده بسته 
شده، پروپیچ بازیکن کروات سال گذشته استقلال بود. بازیکنی 
که برای او تبلیغات زیادی شــد و عنوان کردند که آقای گل 
آلبانی اســت و می تواند یکی از ســتاره های اســتقلال باشد. 
علاقه مندان به استقلال فراموش نکرده اند که سال گذشته در 
روزهای پایانی نقل وانتقالات، مسئولان باشگاه استقلال به هر 
دری زدند تا این بازیکن را جذب کنند، اما آنقدر کیفیت فنی 

ایــن بازیکن پایین بود که پــس از پایان فصل مجموع دقایق 
بازی های او برای آبی پوشان به بیش از 3۰۰ دقیقه نمی رسید. 
بازیکنی که برخی از هم بازی های او در استقلال مدعی شدند 

که حتی بغل پا هم نمی توانست بزند، چه رسد به گلزنی؟
باشــگاه استقلال با چنین بازیکنی که مدیربرنامه رسمی 
ایرانی هم داشت، قرارداد دو ساله امضا کرد. قرارداد سال اول 
او ۲5۰ هزار دلار بود و در صورت ادامه همکاری، قرارداد سال 

دوم به 33۰ هزار دلار می رسید. پس از پایان فصل پروپیچ به 
کشورش بازگشــت و از آنجایی که می دانست دیگر در ایران 
مشتری نخواهد داشــت، خیلی زود به خاطر پرداخت نشدن 
مطالباتش از اســتقلال به فیفا شکایت کرد. او اعلام کرده بود 
که باشگاه اســتقلال 9۰ هزار از طلب سال اولش را پرداخت 
نکرده و طبق بند قراردادش در صورتی که این باشــگاه نتواند 
مطالبات وی را پرداخت کند، می تواند یک طرفه قرارداد خود 

را با باشــگاه ایرانی فســخ و طلب هر دو ســالش را که ۴3۰ 
هزار دلار می شــود، بگیرد. باشگاه اســتقلال از طریق وکیل 
ایتالیایی خود نامه ای برای پروپیچ ارســال کرد که در آن قید 
شده بود: »شــما بازیکن استقلال هستید و باید در تاریخ ۲5 
خرداد همزمان با آغاز تمرینات این تیم در مراحل آماده سازی 
آبی پوشان شرکت کنید«. در این نامه خاطرنشان شده بود که 
باشگاه استقلال مشکلی برای پرداخت باقیمانده طلب پروپیچ 
در سال اول ندارد، اما باید ابتدا خودش را به باشگاه و سرمربی 
اســتقلال معرفی کند. این بازیکن توجهی به نامه  ارسالی از 
ســوی باشگاه اســتقلال نکرد و همچنان پیگیر مطالباتش از 

این باشگاه شد.
در همین راســتا، حراست وزارت ورزش و جوانان اخیراً 
نامه ای به باشگاه استقلال ارسال کرده که در آن تأکید شده 
است در خصوص قرارداد این بازیکن کروات شفاف سازی لازم 
صورت بگیرد. وزارت ورزش این ســؤال را از باشگاه استقلال 
پرسیده که چطور بازیکنی که کیفیت بالایی نداشته و کمتر 
برای اســتقلال بازی کرده است، با قراردادی گران قیمت به 
این تیم پیوسته اســت. باشگاه استقلال هم مستندات خود 
را در خصوص اینکه چه کســانی با این بازیکن قرارداد امضا 
کرده اند، آماده کرده است. لازم به یادآوری است که قرارداد 
پروپیچ توسط مســئولان نقل وانتقالات اســتقلال در دوره 
مذکور یعنی علی نظری جویباری و بهرام امیری بسته شده 

است.
از وزارت ورزش خبر می رســد که حراست این وزارتخانه 
علاوه بر باشــگاه استقلال، به پرونده بازیکنان خارجی باشگاه 
پرسپولیس و سایر باشگاه های دیگر هم ورود پیدا کرده است.

تیم ملی کاراته ایران با کسب ۲۵ مدال عنوان نایب قهرمانی رقابت های قهرمانی آسیا را کسب کرد.
پانزدهمین دوره رقابت های کاراته قهرمانی آسیا در رده های سنی نوجوانان، جوانان و زیر ۲۱ سال روز یکشنبه در شهر 
ماکسار اندونزی به پایان رسید و تیم ملی کشورمان با کسب ۲5 مدال طلا، نقره و برنز بر سکوی نایب قهرمانی ایستاد و دوم 
شد. رضا عنایتی، زهره برزگر، آرش علی نژاد، محمدرضا گیلان پور، مبینا حیدری و نوید محمدی ۶ مدال طلا و زهرا برزگر، 
فاطمه صادقی، لیلا برجعلی و آتوسا رضایی چهار مدال نقره برای تیم اعزامی کشورمان کسب کردند. ضمن اینکه در کاتای 
تیمی مردان و زنان، مجید نیکوهمت، حمیدرضا نجاتی، مجتبی محمدی، مهدی قراری زاده، یگانه شهپری، شقایق واحدی، 
حسین صالحی پور، مرتضی نعمتی، مهرداد مستحسن، سارا بهمن یار، امیررضا میرزایی، علی مسکینی، ملیکا احدی و بهنوش 
نجفی موفق به کسب ۱5 مدال برنز شدند. این دوره از مسابقات با حضور بیش از ۴۰۰ کاراته کا از ۲۴ کشور آسیایی به مدت 

سه روز در اندونزی برگزار شد. 
جدول رده بندی این دوره از رقابت ها:۱-ژاپن )۲۰ طلا- 3نقره- 8 برنز(۲- ایران)۶ طلا- ۴نقره - ۱5 برنز(3- اندونزی)۲طلا- 
7 نقره - ۱۲ برنز(۴- عربســتان ســعودی)۲طلا - ۴نقره - 5برنز(5- ویتنام)۲ طلا - ۲ نقره - 3برنز( ۶-مالزی)یک طلا-۶ 

نقره- ۲برنز(

نایب قهرمانی کاراته ایران درآسیا با کسب ۲۵ مدال رنگارنگ حرکت ارزشمند بازیکن تیم ملی فوتبال  در لیگ هلند

جهانبخش: به خاطر قربانیان حوادث اخیر در ایران خوشحالی نکردم
علیرضا جهانبخش، به احترام قربانیان حادثه در حله 
عراق و سانحه ریلی در نزدیکی ســمنان بعد از به ثمر 

رساندن گلش به هراکلس خوشحالی نکرد.
آلکمــار در هفته چهاردهم لیگ هلند موفق شــد با نتیجه 
پنــج بر یک تیم هراکلس را به ثمر برســاند که گل آخر آلکمار 
را علیرضا جهانبخش، بازیکن تیم ملــی ایران به زیبایی به ثمر 
رســاند؛ گلی که سرمربی تیم هلندی از آن به عنوان »موشک« 

یاد کرد.
نکته جالب بعد از به ثمر رسیدن این گل واکنش جهانبخش 

به این گل زیبا بــود؛ جایی که او بدون حرکت خاصی در میان 
حلقه بازیکنان آلکمار قرار گرفت. این واکنش بازیکن ایرانی تیم 
آلکمار به دو حادثه تلخی اســت که ایــن روزها جامعه ایران را 
داغدار کرده است، یکی حادثه تروریستی در حله عراق و دیگری 

سانحه ریلی در نزدیکی سمنان.
جهانبخش درباره این حرکت گفت: »بعد از اینکه گل زدم، 
واقعا با یادآوری این اتفاق شادی گل به من نمی چسبید و رفتارم 
بعد از گل به احترام خانواده هموطنانم بود که این روزها عزادار 
هستند و خواستم خودم را در گوشه ای در غم آنها شریک کنم.«

* در هجدهمین نشســت رسمی شــورای عالی فنی که با حضور علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری ایران برگزار شد 
وحید ربیعی ســرمربی تیم ملی جوانان به عنوان دســتیار و نواب نصیر شلال به عنوان مشاوره سجاد انوشیروانی در تیم ملی 

وزنه برداری بزرگسالان انتخاب شدند.

خواندنی از ورزش ایران

مربی تیم ملی کشتی فرنگی اعتقاد دارد قانون جدید بی رحم است و کشتی گیری که کشتی بلد باشد و بتواند مسابقه را 
اداره کند، موفق خواهد بود.

فرهاد اســماعیل نژاد درباره عملکرد فرنگی کاران در تورنمنت آذربایجان، قوانین جدید و... به اظهار نظر پرداخت که گزیده ای 
از صحبت های وی در ادامه می آید:

*سطح مسابقات تورنمنت آذربایجان واقعاً بالا بود به خصوص برای ما که با تیمی جوان شرکت کرده بودیم. قهرمانان جهان و 
المپیک در این مسابقات ناکام بودند و به نظرم بچه های ما نتایج خوبی کسب کردند، البته همان طور که قبلًا گفته بودم تراکم 
مسابقات قهرمانی کشور، لیگ داخلی، دانشجویان جهان و لیگ جهانی اجازه نداد که نفرات بهتر و بیشتری را با خود ببریم.

* الیاسی و حسینی عملکرد خوبی داشتند؛ الیاسی با حریف روسش که عنوان دار جهان بود بسیار خوب کشتی گرفت، البته 
جو مسابقه هم کشتی گیران ما را گرفته بود. حسینی هم برابر حریف بلاروس می توانست برنده باشد. در مجموع از عملکرد 
کشــتی گیرانمان راضی بودیم و این میدان محک خوبی برای آنها بود،  هرچند که اگر می توانستیم با نفرات بیشتری شرکت 

کنیم، بهتر بود.
* متأســفانه گرمســیری در روزهای آخر اردو آسیب دید و حتی در تمرینات هم حضور نداشت، اما چون نام او رد شده بود، 
همراه تیم اعزام شد تا حداقل با جو مسابقات و حریفانش آشنا شود. دور اول هم کشتی خوبی با کورپاسی کشتی گیر مطرح 

مجارستان گرفت، اما آسیب دیدگی اجازه نداد مسابقات را ادامه دهد.
* گرایی هم با 7۴ کیلوگرم وزن در این مســابقات روی تشــک رفت و زیر وزن قانونی بود. با توجه به خلایی که در این وزن 
داریم هم کادر فنی و هم خودش تمایل داشتیم حضور در این وزن را تجربه کند؛ چراکه در آینده می تواند مهره خوبی در 75 
کیلوگرم باشد. حریف گرجی او همان کشتی گیری بود که در المپیک عبدولی را اذیت کرد. گرایی بد کشتی نگرفت، هرچند 

که خیلی دیر کشتی را شروع کرد.
* داوران در این مســابقات تا حدودی هوای کشــتی گیران میزبان را داشــتند، اما قانون جدید بی رحم است و کشتی گیری 
که کشــتی بلد باشد و به خوبی و صحیح بتواند کشتی را اداره کند، موفق خواهد بود. متأسفانه برخی کشتی گیران ما هنوز 

نتوانسته اند با این قانون تطبیق پیدا کنند.
* باید این نقاط ضعف را تا مسابقات جهانی، غیراوزان المپیکی برطرف کنیم تا لطمه نبینیم. بیش از هر چیز نیازمند حضور 
در تورنمنت های بین المللی هســتیم که خوشبختانه پیش از مسابقات آســیایی و جهانی در سال ۲۰۱7، جام تختی و جام 
جهانی را در پیش داریم که می توانیم به عنوان میادین تدارکاتی از آن بهره ببریم تا کشتی گیران مان با قانون جدید آشنا شوند.

تورنمنت آذربایجان محک خوبی برای کشتی گیران جوان ما بود
اسماعیل نژاد: قانون جدید کشتی فرنگی بی رحم است

جلسه وزرای ورزش اروپا برای مبارزه با دوپینگ
وزرای ورزش اروپا در جلســه ای برای مبارزه با دوپینگ امروز در بوداپست 
پایتخت مجارستان گرد هم می آیند.در این جلسه نمایندگان کمیته بین المللی 
المپیک )IOC(، آژانس جهانی مبــارزه با دوپینگ )WADA( و جنبش المپیک 
حضور خواهند داشت.در نشســت وزرای ورزش کشورهای اروپایی در خصوص 
همکاری بهتر دولت ها در ورزش نیز صحبت خواهد شد.همچنین در این نشست 
قرار اســت تفاهمنامه همکاری بین شورای المپیک اروپا و آژانس جهانی مبارزه 

با دوپینگ به امضا برسد.
برگزاری قرعه کشی جام کنفدراسیون ها ۲۰۱۷

تیم های حاضر در جام کنفدراســیون ها حریفانشــان را در مرحله گروهی 
شناختند.قرعه کشی جام کنفدراسیون ها، معروف به جام جهانی کوچک که قرار 
است سال بعد در روسیه میزبان جام جهانی برگزار شود در شهر کازان انجام شد 
و تیم های حاضر حریفانشان را شناختند.طبق قرعه کشی صورت گرفته در گروه 
اول تیم های روســیه ، پرتغال ،  مکزیک و   نیوزلند و درگروه دوم تیم های آلمان 
،  شــیلی ،  استرالیا و نماینده آفریقا حضور دارند.رقابت های جام کنفدراسیون ها 
سال آینده در کشور روسیه برگزار خواهد شد.این رقابت ها همیشه یک سال قبل 

از شروع جام جهانی فوتبال برگزار می شود.
۶ جلسه محرومیت در انتظار  مورینیو

داور سرشناس پیشین فوتبال انگلیس، آقای خاص را به سبب رفتار ناشایستش 
در بازی اخیر منچستریونایتد برابر وستهام سزاوار مجازاتی سنگین می داند. مربی 
شیاطین سرخ به دلیل اعتراض شدید به داور مسابقه در این بازی از ۲ بازی برای 
نشســتن بر روی نیمکت تیم محروم شد. گراهام پل اعتراض شدید مورینیو به 
داور بازی یکشــنبه شب تیمش برابر وستهام در ورزشگاه اولدترافورد را فراتر از 
حد و شایســته مجازاتی ســنگین می داند.مورینیو در بازی شب گذشته که با 
تساوی یک - یک خاتمه یافت، پس از کارت زرد گرفتن هافبک فرانسوی تیمش 
پل پوگبا به دلیل تمارض، یک بطری آب را که در نزدیکی اش بود، شوت کرد و 
به سبب آن از نیمکت منچستریونایتد اخراج و به سکوها فرستاده شد.گراهام پل 
اما معتقد است که برای آقای خاص باید جریمه سنگین تری در نظر گرفته شود 
بــه خصوص که او پیش این هم به خاطر اظهاراتش درباره داور بازی لیورپول - 
منچســتریونایتد یک جلسه محروم و 5۰ هزار پوند هم جریمه شده بود.گراهام 
پل در این خصوص در ســتون خود در نشریه دیلی میل نوشته است: هواداران 
یونایتد شــاید بگویند که داوران نسبت به سرمربی تیم آنها موضع خصمانه تری 
دارند، اما واقعیت این اســت که تا الان هم بیش از اندازه زیاد روی های مورینیو 
نادیده گرفته یا با آنها مدارا شــده است.در ادامه یادداشت پل آمده است: داوران 
به اندازه کافی از ســوی این پرتغالی بی احترامی محرز دیده اند، اما هیچ کدام از 
آنها به اندازه موس مورد بی احترامی او واقع نشده اند، کسی که فصل گذشته هم 
مورینیو را اخراج کرد. بنابراین حالا که داوران دارند کارشــان را انجام می دهند، 
وقت آن است که اتحادیه فوتبال انگلیس هم کارش را انجام دهد. یک محرومیت 

شش جلسه ای از ورود به ورزشگاه شاید راه حل خوبی باشد.
سرمربی تیم ملی برزیل

مسی را جزو ۳ بازیکن برتر دنیا قرار نداد
سرمربی سلسائو از معرفی مهاجم آرژانتینی تیم فوتبال بارسلونا در زمره سه 
بازیکن برتر جهان در ســال ۲۰۱۶ امتناع کرد.با نزدیک شــدن به زمان معرفی 
سه نامزد نهایی جایزه بهترین بازیکن فیفا، تیته سرمربی تیم ملی فوتبال برزیل 
نیز ســه گزینه خود را برای کســب این جایزه معرفی کرد که لیونل مسی جزو 
آنها نیست.تیته اظهار داشت: مسی بهترین بازیکن دنیاست، اما در فصل گذشته 
کریستیانو رونالدو از همه بهتر بود. او با توجه به دستاوردهایی که فصل گذشته 
داشــت، بازیکن بهتری بود. پس از رونالدو، نیمار )مهاجم برزیلی بارســلونا( در 
رده دوم قرار می گیرد و آنتوان گریزمان )مهاجم فرانســوی اتلتیکومادرید( سوم 
است.تیته درباره بیرون گذاشتن مسی از فهرست سه نفره خود عنوان کرد: من 
مسی را کنار می گذارم، چون او امسال زیاد مصدوم شد. کریستیانو اما بازیکنی 
مســتقیم و نیرومند است که با گل هایی که می زند بازی اش جذاب است.پروسه 
معرفی برنده جایزه بهترین بازیکن فیفا امسال با سال های گذشته تفاوتی بزرگ 
داشته است، چرا که 5۰ درصد آرا به سرمربیان و کاپیتان های تیم های ملی تعلق 
دارد و 5۰ درصد دیگر رســانه ها و کاربران ســایت فیفا.سال گذشته که آخرین 
ســال ادغام توپ طلا و جایزه بازیکن سال فیفا بود، لیونل مسی برنده مهم ترین 
جایزه انفرادی دنیای فوتبال شــد و پس از آن رونالدو و نیمار بیشترین رأی را 

کسب کردند.
هزینه ۵۰ میلیون دلاری استرالیا برای المپیک توکیو

مسئولان ورزش استرالیا اعلام کردند در صورتی که بخواهند این کشور در 
المپیک توکیو در بین قدرت های جهان باشــد به بودجه ای بیش از 5۰ میلیون 
دلار نیاز دارند.مســئولان ورزش استرالیا اعلام کرده اند برای کسب نتیجه خوب 
در المپیک ۲۰۲۰ توکیو همانند آنچه در سیســتم ورزش انگلیس پیاده شد به 
بودجه بیش 5۰ میلیون دلار نیاز دارند.رئیس کمیســیون ورزش استرالیا اعلام 
کرده بــرای پیاده کردن طرح های خود و قرار گرفتــن در بین قدرت های برتر 
جهان در المپیک به افزایش بودجه نیاز است.اســترالیا در المپیک ریو در طول 
این ۲۴ سال ضعیف ترین نتیجه را داشت.مسئولان ورزش استرالیا اعلام کرده اند 
در مقایســه این کشور با انگلیس به عنوان مثال در دوچرخه سواری هزینه هایی 
که صورت گرفته کاملا قابل تامل است. به عنوان مثال انگلیس در سال ۲۰۱5 و 
۲۰۱۶ مبلغ ۱7/۶ میلیون دلار هزینه کرده این در حالی است که استرالیا 8/5 
میلیون دلار در این رشته سرمایه گذاری کرده است. یا در رشته روئینگ انگلیس 

مبلغ ۱7/۲ میلیون دلار و استرالیا 7/9 میلیون دلار هزینه کرده اند.

اظهارات خارج از وظیفه اعضای هیئت مدیره در فوتبال ایران پدیده ای است 
که در سالیان اخیر گریبان فوتبال ایران را گرفته است.

مســئله عجیبی در چند سال گذشــته گریبان فوتبال ایران و به خصوص 
تیم های اســتقلال و پرســپولیس را گرفته و آن هم اظهارنظرهای فنی اعضای 
غیر فنی هیئت  مدیره های این دو تیم اســت. البته سهم استقلال در این زمینه 
ســنگین تر از پرسپولیس اســت و در چند ســال اخیر و از زمان مدیریت علی 

فتح الله زاده تاکنون این مسئله در هیئت مدیره استقلال وجود داشته است.
ســال گذشته این بحث های فنی که بی ربط به هیئت مدیره هستند منجر 
به درگیری لفظی شدید مسعود معینی و مقداد نجف نژاد شد و خودش حواشی 
زیادی را برای استقلال ایجاد کرد. در سال گذشته هیئت مدیره استقلال بارها و 
بارها علیه پرویز مظلومی صحبت کرد تا جایی که واکنش سرمربی وقت استقلال 

را به همراه داشت.
چندان دور نیست وقتی به یاد آوریم در سال 8۶ همین اتفاق برای مرحوم 
حجازی رخ داد و هیئت مدیره وقت استقلال با فشار عجیب روی حجازی، نهایتا 
فیروز کریمی را به این تیم آورد و در نهایت این تیم نه تنها شرایطش بهتر نشد 

بلکه در رده سیزدهم جدول قرار گرفت.
بعد از تساوی استقلال برابر گسترش فولاد، حسن زمانی عضو هیئت مدیره 
اســتقلال در اظهارات گوناگونی به علیرضا منصوریان حملاتی را داشــت و در 
رســانه ها از سرمربی اســتقلال انتقاد کرد. البته کســی نیست که منکر برخی 
اشــتباهات فنی در استقلال باشــد ولی مطرح کردن انتقادات فنی آیا برعهده 
عضو  هیئت مدیره اســت؟ متاسفانه این مشــکل مدت های زیادی است که در 
اســتقلال وجود دارد و در گذشته کســانی دیگر این چنین درباره مسائل فنی 
صحبت می کردند که باید از خود آنها پرســید برای استقلال و پرسپولیس چه 
کرده اند؟ بدهی 3۰ میلیاردی استقلال به سازمان مالیاتی یا برداشته شدن یک 
میلیارد پول این باشــگاه از سوی آن سازمان و مسائلی از این دست، چیزهایی 
است که اعضای هیئت مدیره باید درباره اش پاسخگو باشند، وگرنه در بحث فنی 
که استقلال و پرسپولیس به قدر کافی پیشکسوت دارند و نیازی به عضو هیئت 

مدیره در اینجا نیست.
این روزها شنیده می شود که هیئت مدیره استقلال و پرسپولیس به زودی 
شاهد تغییرات گســترده ای خواهند بود و بد نیست که مسئولان وزارت ورزش 
از اعضای فعلی بپرسند آیا ریالی به تیم های خود کمک کرده اند یا باعث تزریق 

پول شده اند یا نه؟
قطار فوتبال ایران در حال حرکت است ولی با روند چند سال اخیر تنها یک 
مســیر دایره ای را سیر می کند و شاید بد نباشد تحولی بزرگ در اعضای هیئت 
مدیره دو باشــگاه را شاهد باشیم. کسانی بیایند که گره ای از مشکلات باز کنند 
نه گره ای اضافه کنند. کســانی باشــند که به حدود خود آشنا باشند و از طریق 
مدیرعامل با تیم در ارتباط باشند. کسانی بیایند که وظایف خود را انجام دهند 

و بابت آنها پاسخگو باشند.

تاج: کفاشیان باید در AFC برای ایران تلاش کند
رئیس فدراســیون فوتبال گفــت: درخصوص اعتراض ما به AFC و پســت 
کفاشیان در این نهاد باید بگویم که توقع ما از کفاشیان ادامه همان موضعی است 
که فدراسیون داشته  اســت. مهدی تاج درباره آخرین تصمیم فدراسیون فوتبال 
برای حضور در مراســم AFC اظهار کرد: هنوز به جمع بندی نرســیده ایم و طی 
همین یکی دو روز باید ببینیــم که چه می خواهیم و قطعا امروز یا فردا تصمیم 
خود را در این خصوص خواهیم  گرفت. وی درباره حضور کفاشیان در AFC و توقع 
فدراسیون از او گفت: به هر حال ما توقع داریم که هموطنان حاضر در AFC برای 
کشور خود تلاش کنند و البته وقتی اعتراض یا درخواستی هم داشتیم، در ادامه 
این موضع حرکت کنند. اینکه در AFC نماینده  داشــته  باشیم را امتیاز می دانم و 
قطعا این به نفع ماست ولی باید از حق خود دفاع کنیم و همین کاری که کردیم، 
ملاک عمل آن ها هم باشد. رئیس فدراسیون فوتبال درباره اینکه در انتخابات آتی 
آیا باز هم کفاشــیان از طرف ایران برای حضور در شــورای فیفا بار دیگر معرفی 
می شود، گفت: ابتدا باید ببینیم کفاشیان تمایلی به ادامه کار خود دارد یا نه. تاج 
در خصوص اینکه پیوندهای خواهرخواندگی میان فوتبال ایران و کشــورهایی از 
قبیــل هلند چه آورده ای برای ما دارد، تصریح کــرد: نمی توانیم رابطه خود را با 
کشــورهای جهان قطع کنیم، باید با کشورهایی مثل هلند، ژاپن و ... رابطه خوب 
داشته  باشــیم. جالب است بدانید که رئیس فدراسیون هلند به هیچ وجه صوری 
امضاء نمی کند. قرار اســت به زودی ســه تیم آموزشی از هلند راهی ایران شوند 

و در خصوص امنیت هواداران و تیم های پایه و بانوان صحبت هایی مطرح شود.
رئیس فدراســیون فوتبال تأکید کرد: بازی دوســتانه با تیم ملی ساحل عاج 
قطعی شــده و اردوهایی در این زمینه برگزار خواهیــم کرد. همچنین در حال 

رایزنی برای برگزاری دیداری با تیم ملی هلند هستیم.
تیم های بدهکار اجازه نقل و انتقال بازیکن ندارند

دبیرکل فدراسیون فوتبال پس از برگزاری نشست کارگروه بررسی وضعیت 
باشــگاه های بدهکار با حضور ارکان قضایی فدراســیون، نامه ای را به سرپرست 
سازمان لیگ ارسال کرد. در نامه علیرضا اسدی )دبیر فدراسیون فوتبال( به حیدر 
بهاروند )سرپرســت سازمان لیگ فوتبال( آمده اســت که پیرو برگزاری نشست 
کارگروه بررســی وضعیت باشگاه های بدهکار با حضور رئیس فدراسیون و ارکان 
قضایی و دیگر بخش های ذیربط، اقدامات اجرایی برگرفته از کارگروه فوق به تایید 
رئیس فدراســیون فوتبال رسیده و موارد زیر جهت اجرا ابلاغ می شود:۱- ایجاد 
دبیرخانه دائمی جهت تهیه لیست مســتمر بدهکاران و به روز کردن اقدامات و 
اخطارهای ابلاغی.۲-تهیه لیست دقیق باشگاههای بدهکار و لیست بستان کاران 
و به روز کردن آن توســط کمیته انضباطی. 3- اجرای آراء در نیم فصل آتی نقل 
و انتقالات حتما عملی شود. ۴- تیم های بدهکار در صورتی اجازه نقل و انتقال در 
نیم فصل را دارند که حداقل ۱۰ درصد بدهی های خود را با نظر کمیته انضباطی 
تسویه کنند و همچنین معادل مبلغ اسمی مندرج در قرارداد های جدید را جهت 
تســویه اســتهلاک بدهی های خود تادیه کنند. 5- برای شروع فصل جدید نیز 
باشــگاه های بدهکاری که از قبل از تاریخ ۱5 مرداد ماه 95 محکومیت یافته اند، 
حق فعالیت و هرگونه نقل و انتقالات را نداشــته باشند.۶- از شروع فصل جدید 
مطابق آیین نامه انضباطی، راهکارهای قانونی کسر امتیاز برای اجرای دادنامه های 
بعد از تاریخ ۲5 مرداد ماه 93 اعمال شــود )در این خصوص پیشنهاد ارائه شود( 
7- از نیم فصل 9۶-95 باشــگاههای بدهکار اجاز ثبت بازیکن خارجی نداشــته 

باشند )با نظر کمیته انضباطی(.
پیروزی روستوف با گلزنی آزمون

روســتوف با حضور مهاجم ایرانی اش توانســت آنژی را شکست دهد. هفته 
پانزدهم لیگ یک فوتبال روسیه امروز )یکشنبه( پیگیری شد و روستوف توانست 
با دو گل مهمانش آنژی را شکست دهد. در دقایق پایانی نیمه نخست سردار آزمون 
بــا پاس دیمیتری پولوز گلزنی کــرد و این نیمه با پیروزی یک بر صفر میزبان به 
پایان رسید. در نیمه دوم باز هم روستوف گلزنی کرد. الکساندرو گاتکان دروازه تیم 
مهمــان را در دقیقه 79 بازی کرد. دو دقیقه بعد او با دریافت کارت قرمز از زمین 
بازی اخراج شــد. آزمون که در ترکیب اصلی حضور داشت در دقیقه ۶۴ تعویض 
شــد. سعید عزت اللهی دیگر بازیکن ایرانی روستوف از روی نیمکت نظاره گر بازی 

بود.روستوف با این برد ۲۴ امتیازی شد و در جایگاه پنجم قرار گرفت.
 CAS اعتراض فدراسیون فوتبال عراق به حکم

در دادگاه فدرال سوئیس
فدراسیون فوتبال عراق حکم دادگاه داوری ورزشی را که به سود سعودی ها 
رای داد قبول ندارد و به دنبال بردن شــکایت به دادگاه فدرال ســوئیس است. 
دادگاه عالی ورزش سرانجام حکم نهایی خود را درباره دعوای فوتبالی بین عراق 
و عربستان اعلام کرد. بر اساس حکم دادگاه عالی ورزش، عربستان مشکلی برای 
میزبانی از عراق ندارد و دیدار برگشــت دو تیــم در انتخابی جام جهانی ۲۰۱8 
روسیه باید در خاک عربستان برگزار شود. این درحالی است  که فیفا پیش از این 
تاکید کرده بود باید این دیدار در زمین بی طرف برگزار شــود. فدراسیون فوتبال 
عراق این حکم دادگاه داوری ورزشــی را ظالمانه دانســت و تاکید کرد که آن را 
قبول نخواهد کرد. علی جبار، نایب رئیس دوم فدراسیون فوتبال عراق تاکید کرد 
به دادگاه فدرال سوئیس شکایت کردند. او در این زمینه گفت: عربستان و عراق 
این حق را دارند برای دفاع از مواضع خود به CAS و دادگاه فدرال سوئیس یا هر 
مرجع دیگری که وجود دارد شــکایت کنند. به این حکم کاس اعتراض داریم. به 
همین خاطر درخواست شکایت نامه خود را به دادگاه فدرال سوئیس ارائه دادیم.
فدراســیون فوتبال عراق پیش از این ایــران را به عنوان میزبان خود در انتخابی 
جام جهانی ۲۰۱8 روسیه انتخاب کرد اما فدراسیون فوتبال عربستان تاکید کرد 
به هیچ وجه حاضر نیست که در خاک ایران به میدان برود و همین باعث شد تا 

عراق، مالزی را به عنوان میزبان خود انتخاب کند.

نکته  ورزشی

اندر احوالات اظهارات نسنجیده مدیران سرخابی

اعضای هیئت مدیره به جای 
مشکل گشایی، خودشان مشکل می شوند!

مسئول رســانه ای مســابقات کشــتی آزاد جام 
باشگاه های جهان از حضور قطعی 13 تیم در سومین دوره 

این مسابقات در کشور اوکراین خبر داد.
صادق گودرزی مسئول ارتباط مردمی - رسانه ای مسابقات 
کشــتی آزاد جام باشــگاه های جهان گفت: ۱3 تیم در سومین 
دوره رقابت های جام باشــگاه های کشتی آزاد جهان که روزهای 
چهارشــنبه و پنج شــنبه هفته جاری در شــهر خارکف کشور 

اوکراین برگزار می شود، شرکت می کنند.
وی تصریح کرد: تیم های بیمه رازی و ســتارگان ساری از 
ایران، دو تیم از اوکراین، تیم تایتان مرکوری از کشــور آمریکا، 
و باشگاه هایی از کشــورهای ارمنستان، مجارستان، گرجستان، 
آذربایجان، بلاروس، ترکیه، مغولســتان و قرقیزســتان در این 
رقابت هــا حضور دارند. دارنده مدال هــای نقره المپیک و جهان 

افزود: این مســابقات که با ابتکار ایران برای جذب حامیان مالی 
و ارتقاء جایگاه باشگاه های کشتی جهان راه اندازی شده است و 
از جمله برنامه های حفظ کشتی در المپیک است، امسال ضمن 
برگزاری در یک کشــور خارجــی، در تقویم اتحادیه جهانی نیز 

بعنوان یک کاپ جهانی به ثبت رسیده است.
گودرزی ادامه داد: وزن کشی این مسابقات عصر روز سه شنبه 
9 آذرماه برگزار می شود و تیم ها مسابقات خود را در چهار گروه، 
روزهای چهارشنبه و پنج شنبه برگزار می کنند. وی تصریح کرد: 
به تیم های اول تا سوم این رقابت ها به ترتیب ۲5، ۱5 و ۱۰ هزار 
دلار جایزه نقدی اهداء خواهد شد. گودرزی در پایان خاطرنشان 
کرد: با توجه به اینکه در دو دوره گذشته نمایندگان ایران عنوان 
قهرمانی این رقابت ها را کســب کرده اند، امیدوارم سومین جام 

قهرمانی نیز نصیب نمایندگان کشورمان شود.

حضور 13 تیم در کشتی آزاد جام باشگاه های جهان

هفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر تکواندو با قهرمانی دانشگاه آزاد به پایان رسید.
دیدارهای هفته ششم و هفتم )پایان دور رفت( از پانزدهمین دوره لیگ برتر جوانان و بزرگسالان »جام خلیج فارس«، یادواره 
شهدای تکواندوی مدافع حرم، با حضور ۱۱8 تکواندوکار و در قالب 8 تیم به میزبانی فدراسیون تکواندو در خانه تکواندو برگزار 

شد.
در پایان هفته هفتم، سه تیم دانشگاه آزاد، شهرداری ورامین و لوازم خانگی کن عزم خود را جزم کرده بودند تا بتوانند عنوان 
قهرمانی نیم فصل لیگ برتر تکواندوی مردان را به نام خود ثبت کنند اما این دانشگاه آزاد اسلامی بود که با 7 برد متوالی و ۲۱ 
امتیاز توانست پیروز تقابل بین مدعیان باشد. تیم شهرداری ورامین با ۱8 امتیاز در رده دوم جدول رده بندی باقی ماند و تیم لوازم 
خانگی کن با ۱۱ امتیاز سوم شد. تیم های یاسین پیشرو البرز، پاس قوامین، هیئت تکواندوی استان مازندران، هیئت تکواندوی 

شمال شرق و مجتمع فرهنگی ورزشی جوانه به ترتیب در جایگاه چهارم تا هشتم جدول رده بندی قرار گرفتند.

قهرمانی دانشگاه آزاد در نیم فصل اول لیگ برتر تکواندو

اردوی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان با حضور 13 وزنه بردار از شنبه )13 آذرماه(در کمپ تیم های ملی وزنه برداری 
آغاز می شود.

محمد حسین برخواه سرمربی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان ایران پس از رقابت های آسیایی ۲۰۱۶ ژاپن، بعد از دادن استراحتی 
کوتاه به ملی پوشــان این رده سنی، لیست ۱3 نفره خود را برای آغاز مرحله نخست اردوی آماده سازی مسابقات ۲۰۱7جهان، به 
شــورای عالی فنی تحویل داد.بر همین اساس شورای فنی ضمن بررسی شــرایط نفرات دعوت شده به اردوی نوجوانان با تمامی 
نفرات دعوت شــده اردوی نوجوانان موافقت خود را اعلام کرد اولین مرحله اردوی جهانی از ۱3 آذر در تهران آغاز شود. نخستین 
مرحله اردوی آماده سازی و سه هفته ای تیم ملی وزنه برداری نوجوانان کشورمان در کمپ تیم های ملی وزنه برداری مجموعه ورزشی 
آزادی آغازشــده و تا ۲ دی ماه ادامه خواهد داشت. مســابقات وزنه برداری قهرمانی نوجوانان جهان درسال۲۰۱7 فروردین 9۶ به 
میزبانی بانکوک تایلند برگزار می شود. از سوی سرمربی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان نفرات در اردو به شرح زیر است: * ابوالفضل 
جمعه پور دســته 5۶ کیلوگرم )خوزستان( * احسان قیصریه دســته ۶۲ کیلوگرم )اصفهان( *آرمین عباسی دسته 77 کیلوگرم 
)اردبیل( * افشــین طاهری دســته 77 کیلوگرم )خوزستان( * مهدی پاپی دسته 85 کیلوگرم )کرمان( * امیررضا عسگری دون 
دسته 85 کیلوگرم )مازندران( * محمد موئدی دسته 85 کیلوگرم )مازندران( * ابوالفضل خاکپور دسته 9۴ کیلوگرم )مازندران( * 
علی غنی زاده دسته 9۴ کیلوگرم )تهران( * حمیدرضا زارع دسته 9۴ کیلوگرم )فارس( * محمدرضا روشنی دسته 9۴+ کیلوگرم 

)تهران( * حسین ساکی دسته 9۴+ کیلوگرم )لرستان(* محمد شهاب انداز دسته 9۴+ کیلوگرم )مازندران(.

آغاز اردوی وزنه برداری نوجوانان ایران 
برای درخشش در مسابقات قهرمانی جهان

بین المللی  فدراســیون  انتخاباتــی  مجمــع 
شمشیربازی در شهر مسکو با ریاست میلیاردر معروف 

روسی و مالک باشگاه آرسنال روز گذشته انجام شد.
 عثمانــف میلیاردر معروف روســی که مالک باشــگاه 
آرســنال است برای چهار ســال به عنوان رئیس فدراسیون 
جهانی شمشیربازی انتخاب شــد. عثمانف پیش از این نیز 
رئیس فدراســیون بین المللی شمشیربازی در دوره گذشته 
بود. در انتخابات فدراســیون بین المللی شمشــیربازی، سه 
ایرانی هم به عضویت فدراســیون جهانی درآمدند به طوری 
کــه در دوره گذشــته فقط یک نفــر به عنــوان ایرانی در 

فدراسیون جهانی حضور داشت.
 عباسعلی فاریابی در کمیته قوانین فدراسیون جهانی، 
ســرکیس آسادوریان در کمیته تجهیزات و لوازم فدراسیون 
جهانی و دکتر شفاعت نیز در کمیته پزشکی جهانی صاحب 

کرسی شدند.

عضویت ۳ ایرانی 
در فدراسیون بین المللی شمشیربازی

کرمی تنها نماینده آسیا 
در کمیته ورزشکاران جهانی تکواندو

شطرنج باز جوان ایران در یک دیدار بسیار کوتاه برابر ژوکووآ به تساوی 
رضایت داد.

 سارا خادم الشریعه در دور هشتم گرند پری بانوان جهان برابر ناتالیا ژوکووآ قرار 
گرفت و پس از تمایل ســارا به تکرار حرکت، این بازی در ۱۱ حرکت بازی به پایان 
رســید. نماینده شــطرنج ایران در دور نهم برابر جو ون جون از چین، نفر دوم حال 
حاضر بانوان جهان می رود.خادم  الشــریعه تاکنون به دو پیروزی و ۶ تساوی رسیده 

است و بدون شکست به کار خود در رقابت های گرند پری ادامه می دهد.

تساوی یازده حرکته خادم الشریعه
 برابر »ژوکووآ«

با اعلام فدراسیون جهانی تکواندو یوسف کرمی 
به عنوان عضو کمیته ورزشکاران فدراسیون جهانی 

تکواندو منصوب شد.
با اعلام فدراســیون جهانــی تکوانــدو پرافتخار ترین 
تکواندوکاران هر قاره در دو بخش مردان و زنان برای عضویت 
در کمیته ورزشــکاران WTF مشخص شــدند. فدراسیون 
جهانی تکواندو، یوســف کرمی کاپیتان اسبق تیم ملی ایران 
را به عنوان تنها نماینده مردان قاره آسیا به عضویت کمیته 
ورزشکاران فدراسیون جهانی تکواندو منصوب کرد و از وی 
برای حضور در نخستین جلسه کمیته ورزشکاران WTF که 
در تاریخ ۱7 تا ۲۲ آذر ماه و همزمان با مسابقات جایزه بزرگ 
در شــهر باکو آذربایجان برگزار می شود، دعوت کرد. یوسف 
کرمــی در مدت بیش از یک دهــه حضور در تیم های ملی، 
به مدال های المپیک، قهرمانی جهان، جام جهانی، قهرمانی 

آسیا، بازی های آسیایی و تورنمنت بین المللی رسیده است.

دهمین دوره مسابقات دو و میدانی و آمادگی جسمانی بانوان وزارت نیرو 
با حضور بیش از ۲00 ورزشکار از استانهای مختلف کشور به میزبانی شرکت 

آب و فاضلاب شیراز طی روزهای دوم تا پنجم آذرماه 9۵ برگزار شد.
در این دوره از مسابقات در بخش آمادگی جسمانی تیم صنعت آب و برق فارس 
»الف« مقام اول و تیم »ب« صنعت آب و برق فارس دوم و مقام ســوم را نیز آبفای 
اصفهان کسب کردند. این مسابقات در ۶ رده سنی برگزار شد. جام اخلاق این دوره 

از مسابقات را خراسان شمالی کسب کرد.
در بخش دو و میدانی نیز صنعت آب و برق فارس »الف« مقام اول، تیم صنعت آب 
و برق مازندران مقام دوم و همچنین تیم »ب«  صنعت آب و برق فارس مقام ســوم 
را کسب کردند. این مسابقات در ۶ رده سنی و در ۴ رشته دو سرعت، دو استقامت، 
پرش طول و پرتاب وزنه برگزار شد. جام اخلاق این دوره از مسابقات را تیم سیستان 

و بلوچستان کسب کرد.
در مراســم پایانی این مســابقات، با حضور مســئولین حاضر در مراسم احکام 

قهرمانی و جوایز نفرات و تیم های برتر اعطا گردید.

برگزاری دهمین دوره مسابقات دو و میدانی
 و آمادگی جسمانی وزارت نیرو در شیراز

به زنده ماندنش نبود. لیکن خداوند متعال او را نجات داد . در ســن ۶ سالگي در 
مدرســه شهید منتظري نام نویســي کرد و در کنار تحصیل در امر کشاورزي به 
پــدرش نیز کمک مي کرد. بعد از پایان تحصیــلات ابتدایي دوره راهنمایي را در 
مدرســه ۲۲ بهمن ادامه داد. او دوران جواني را با فعالیت مذهبي و انقلابي طي 
کرد و شخصیتي اجتماعي و آگاه و یک بسیجي با شعور و مؤدب و سربازي لایق 
گردید. ســپس جهت ادامه تحصیل وارد دبیرستان طالقاني شد و پس از چندي 
عازم جبهه گردید. او پس از ماه ها مبارزه با دشمن سفاک سرانجام دعوت حق را 

لبیک گفت و در تاریخ ۶7/۱/3۰ در منطقه فاو به سوي معبودش شتافت.
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